
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°73  
 

OGGETTO Servizio rilevazione generale del territorio comunale agli effetti del  censimento delle unità 

                     immobiliari ed impianti pubblicitari -Liquidazione fatture n°2 di € 6.000,00 e n°3 di € 6.000,00 

                     Geom. Arena Baldassarre e  Arena Giuseppe - CIG: Z0808F40AB  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che: 

• Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°12 del 05.02.2009 di approvazione del disciplinare d’incarico 

del servizio in oggetto indicato; 

• Atteso che con la suddetta deliberazione sono stati demandati al Responsabile dell’Ufficio Urbanistica 

l’adozione di tutti i procedimenti per l’affidamento del servizio di che trattasi; 

• Ritenuto che non è stato  possibile affidare l’incarico in questione all’Ufficio tecnico comunale per carenza di 

organico; 

• Vista la propria determina n°63 del 13.05.2009 con la quale si  approvava lo schema di disciplinare di incarico, 

si affida il servizio di rilevazione di che trattasi ai professionisti Geom. Arena Giuseppe nato a Catanzaro il 

29.11.1978 e residente a San Sostene in via Traversa  I Gentile n°20 e Geom. Arena Baldassarre nato a 

Catanzaro il 29.11.1978 e residente a San Sostene in via Traversa  I Gentile n°7 imputando la spesa al cap 

250/8 imp. fin. 124; 

• Considerato che il  servizio in oggetto è stato espletato regolarmente; 

• Vista le fatture n°2 del 10.03.2012 e n°3 del 12.03.2012 dell’importo complessivo di € 12.000,00; 

• Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette; 

• Visto il D. Lgs. 267/2000; 

• Visto il D. Lgs. 163/2006; 

• Visto il regolamento comunale di incarichi per la progettazione e per i lavori e servizi da eseguirsi in economia 

o in forma diretta; 

•  Tutto ciò premesso e considerato: 

DETERMINA 
 

Di liquidare la somma di € 6.000,00 di cui alla fattura n°2 del 10.03.2012 in testa al Geom. Arena Giuseppe nato a 

Catanzaro il 29.11.1978 e residente a San Sostene in via Traversa  I Gentile n°20, la somma di € 6.000,00 di cui 

alla fattura n°3 del 12.03.2012 in testa al Geom. Arena Baldassarre nato a Catanzaro il 29.11.1978 e residente a San 

Sostene in via Traversa  I Gentile n°7  per il servizio rilevazione generale del territorio comunale agli effetti 

del  censimento delle unità    immobiliari ed impianti pubblicitari, imputando la somma complessiva di € 

12.000,00  al cap. 250/8 imp. fin. 124 del  bilancio comunale, tramite accredito come sotto specificato: 

 

• Geom. Arena Giuseppe  presso la  Banca Unicredit Filiale di Soverato sul conto IBAN: IT 

IT31B0200842771000010430977 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 

comma7; 

• Geom. Arena Baldassarre  presso il  Banco di Napoli Filiale di Soverato sul conto IBAN: IT 

IT77U0101042771100000006434 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art. 3 

comma7; 

 

            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 

propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la pubblicazione on line. 

 

Montepaone, 05.03.2013 

                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                            (Geom. Francesco Ficchì) 

 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                                                  IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal ____10/04/2013________________ al ______25/04/2013_________________ ; 

 

                                                                                                  IL  RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                         Sig.ra Fabbio Rosaria 


